关于公布 2020 年度“创青春”北京交通大学

大学生创业大赛复赛名单的通知

根据 2020 年度"创青春"北京交通大学大学生创业大赛赛程安排，

2020 年度“创青春”北京交通大学大学生创业大赛初期评审工作已

圆满结束。专家评审组严格按照大赛立项书评审细则，对上交的 80

项作品进行认真地评审。经大赛组委会审核，确定 63 项作品进入复

赛，现将复赛作品名单予以公布，详见附件。（注：作品成绩与名单

顺序无关）

附件： 2020年度“创青春”北京交通大学大学生创业大赛复赛

名单

“创青春”北京交通大学创业大赛组委会

（教务处  招生与就业工作处  团委  研究生院  校友会代章）

2020 年 3月 11日

附件：

2020 年度“创青春”北京交通大学大学生

创业大赛实践挑战赛复赛名单

（5 项）

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导老师

1 启尚学教育

王牛 17291070

严伟恒

刘纪巍 18291043

白博涵 18221125

李响 18241143

沈仪凡 19261012

2 ABox一盒到寝

张嘉欣 18241107

范国弘 16271160

祝正亮

3
威海海王星信息

科技有限公司

印泽霖 18721036

齐敬强

尤润泽 17725039

钟国梁 17711117

汤雪强 18725026

计澳威 18711011

赫梓涵 18721049

4
壹玖校园文创工

作室

苗野 17725029

李佳臻 17723014

肖潇 18723033

刘曼迪 18711058

李世嘉 18711014

曾祉瑞 18723041

5 游余书屋

宋泊毅 17722021

李旭冉

陈世勇 17721003

计澳威 18711011

马天昊 18711022

程立雪 18723051

祖苜 17711119

2020 年度“创青春”北京交通大学大学生

创业大赛公益创业赛复赛名单

（17 项）

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导老师

1
以爱为帆--助力

阿尔茨海默患者

海春梅 18271065

李正一 18241248

刘慧慧 18271101

张浩 18241290

时龙 18211081

2 夕阳红卫士

陈泽文 18301154

鄢海涛 18281089

冯冠栋 18301155

孔德浩 18301159

张祺 18398117

赵伟铮 18301180

3
“亲情速递”反向

春运公益计划

樊子路 17241092

任旭
黎依琳 17241096

蒋丽球 17241123

王熙群 18241156

4 AED进校园

胡中昱 18222010

刘明博 18222013

徐思瑾 18222024

王人杰 18222019

崔怡欣 18222004

5
“鸿鹄投顾”智能

投资顾问

廖韬 17241218

侯亚丽

桂泽春 17281270

陈南 18241059

何禹成 17271032

谢一 18241099

6
“公艺坊”公益创

业项目

卢子轩 19211368

郭昊楠 19312007

刘梦阁 18241037

杨丽萍 19241276

刘  哲 18221203

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导老师

蒿泰宇 19271288

7 一元·益食
荣念 18211321

 董恬禹 18211038

8 乐淘行动

施丽芳 17281128

李佳妮 17281124

王晴 17281132

9 “足行千里 ”
肖靖 18271141

孙俊伟
严福阳 18271144

10 fASHeng

杨觐宇 17241193

张楠
龙霄华 16241100

李弋帆 17241006

廖明月 17241324

11

守护驿站——公益

女性卫生巾自助贩

卖

苑译方 17321021

高永峰 张楚雨 17321043

彭佳 17321037

12
高校实验室中小学

生研学工作坊

姚舒戈 19120744

罗昊

王汝心 19114053

聂博文 19120878

伊力扎

提·艾热

提

19120745

张晔 17251108

胡梦影 17251092

13

点亮每一颗星星

——关爱自闭症群

体

齐婧雯 19721061

侯怡含 19725007

张金岩 19721077

屈博洋 19721062

王紫鸾 19722031

高天慧 19726048

14
番茄钟的图书馆座

位管理系统

沈艺 18725024

叶慧怡 18726037

方锦程 18726047

满兆娜 18725062

于安琪 18723088

喻梦雯 18725034

15 Nice meeting U  李欢倪 19725013

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导老师

 孙文昕 18725070

 李博华 19725012

 汤雪强 18725026

 惠君豪 19725009

 刘圣洁 19725022

16
智能公益垃圾回收

站

傅顿 18726002

魏炜

陶梦琪 17724026

马心怡 18723070

王嘉伟 18726077

潘天翼 18726068

李雨洋 17726061

17
爱之眼——自主研

发导盲辅具

刘博 18121460

刁利军

赵依雯 17241171

商学成 19114008

徐颖 17241169

孙玥 17126048

2020 年度“创青春”北京交通大学大学生

创业大赛创业计划赛复赛名单

（41 项）

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

1
知行 plus大学生

课业辅导平台

陈可依 18211001

奚佳 18211031

刘梦阁 18241037

刘哲 18221203

朱亦清 18231657

梁恒丹 18251119

2

企业帮（BOMB）-

基于移动互联网

的中小企业咨询

平台应用

范鹏祥 18241296

宋浩洋 18241308

郁章炜 18241211

孙嘉良 18241152

3
精准化智能教育

项目

付依然 18241274
李红昌

甘清泉 18291226

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

余健 18322057

王浩辰 18281139

陈甜甜 18241271

吴霄 18241047

4
超宽带室内定位

分析系统

高德健 17222005

李星言 17222008

刘凯龙 17222010

金天成 17222007

5 留白艺术馆

管腾飞 18140648

张红延

张婧祎 18140686

于欣荷 17312070

徐子乔 17312069

梁韬 17231068

6 共享手环

何毛鑫 18301040

王博航 18252019

许庭一 18301056

毛乾宇 18271136

王嘉妮 18241044

王一涵 18241045

7

追梦机械——大

学生机械博物馆

文创产品

蒋汉锟 18221197

无

王涵 17241016

李少惟 18241142

袁博 18251214

何湘妮 18251003

马宇娇 18221235

8
高速铁路车站接

发车自动化系统

蒋字哲 17241293

姚致远 16251187

刘安迪 15261046

蒋媛婷 16221086

龙霄华 16241100

9

基于大数据技术

的岗位求职者画

像设计和互动交

流平台

李雨欣 19126304

张大林
齐安辰 18398107

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

10
简·挑——精致生

活从挑选开始

廖傲茜 18241119

刘铁鹰

吴宇勇 18241129

彭奕 18241123

吕微 18241120

张申萍 18241108

陈郢钰 18398088

11 交情

廖寒娇 17261080

王琼

杨尚洁 17241170

乔印熙 18312015

温烨宁 18322019

谭阳阳 15221018

12
大学生校园二手

课本流动站计划

林伟琛 19272012

邢成 19272023

刘姿彤 18272007

罗马 19272014

13
爱之眼——自主

研发导盲辅具

刘博 18121460

刁利军

赵依雯  17241171

商学成 19114008

徐颖 17241169

孙玥 17126048

14 新零售的坐骑

刘凯龙 17222010

无

金天成 17222007

寇念慈 18120813

张元豪 17222017

苏杭 17222013

朱亦清 18231657

15

应急广播系统在

我国的推广与应

用

刘骐瑞 19272045

李深 19272040

金尚坤 19272037

闫禹彤 19272031

16
青山乡村旅游综

合服务网络平台

柳靖钰 18241010

王瑗 18241287

侯登魁 18281127

顾彤 18281152

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

17
“Super Doctor”

智能健康

马赫遥 18241091

严伟恒

江继越 17281093

沈芮西 18241093

石响宇 18281273

邢展 18241181

王子龙 18281218

18
元器件自助售卖

机

潘诗宇 17211036

马庆龙
梁煦 17241007

黄禛琦 17398101

潘美静 17241010

19
校园食堂餐饮配

送体系搭建

孙浩斌 18398058

赵杨
张槟羽 18241078

张昕宇 18241024

张曦 18241079

20

多资多踩——基

于微动能转换技

术的发电地板

孙铭阳 17291154

徐建军 肖霖涛 17291158

刘雪琪 18291012

21
九色鹿可穿戴校

园卡

陶星澳 18291206

侯亚丽

陈南 18241059

马一凡 18211289

粱瀚 18312010

奚齐佳 18211031

何禹成 17271032

22 “方便贴”

王子洋 18398025

李春艳

谢培义 18281248

代斯微 18251111

陈彤 18251238

刘敦颐 18251201

刘雪琪 18291012

23
“我要停车”微信

小程序

乌桐 17231114

米春蕾

李思言 17261012

余思 19120722

刘喆 17211101

张轩铭 17271255

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

赵远熙 17291247

24

“大学生鸭”—大

学生学习交流综

合服务平台

张齐林 18241076

姚立杰

常笑 18251136

章义平 18241106

左翰辰 18221336

耿伟峰 17281268

白先觉 18271001

25
铁轨异物侵限监

测预警系统

施卓余 17301136

马小平 邱旭颖 17251219

董舜尧 17301122

26 这片

丁欣怡 18241060

原晓敏
姚雪瑞 18231453

常科 18281119

念帆钧 16231167

27

基于增强现实

(AR)技术的铁路

编组站列检作业

辅助系统

丁子璐 17251267

陈军华

王恩泰 17251252

刘润 17251216

马瑞 17251279

单奕嘉 17251004

28
食指信息科技有

限公司

刘沛 17241297

余先明 17221089

谢百汇 17398111

李文哲 15241038

29 智能垃圾桶

王梓博 18281080

杨思雯 18241289

程湘怡 18264068

陈嘉曼 18241270

杨歆雨 18241264

幸迺淳 18252050

30
“抱团鸭”校园组

团微信小程序

王卓尔 19724029

柳博瀚 19722055

余正浩 18723089

31 热典
黄楚琪 18726008

曾德麟
李佳鹏 18726013

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

韩玉明 17711088

刘宇鑫 18726021

金芮莹 18711052

张航 18726039

32

宿舍匹配系统及

其衍生的“一周

soulmate”匹配系

统

袁熙彤 17722038

高康

林喆 16724016

王逸润 17722027

刘泳蒂 16723023

张雨晴 17711114

彭奏章 17722017

33
威海水清电子科

技有限公司

陈世勇 17721003

周航

梁轩 17721020

李晓越  17721018

宋泊毅 17722021

程立雪 18723051

34
Aisling智慧电梯

系统

李潍遥 19721053

余贶琭
程立雪 18723051

刘佳煊 18726018

武国昕 19726068

35

Too Bicman校园

电动滑板车解决

方案

王雪晨 18711028

万子煜 16721025

许天翼 18711033

李扬 18725058

刘婧頔 18711099

潘阳 18711023

36
“智游“高校校园

智能游览系统

王熙 18711065

曾德麟

朱笑彤 18711080

樊尹琳 18711085

李睿智 18711055

王以戈 18711067

叶子萌 18711072

37 超级说明书

于湍 17711110

张雄 王光旭 17711103

祖苜 17711119

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

张一凡 17711113

赵翔 17711116

汪泽宇 17711101

38 乘风出行 app

曹思宇 18711041

无 李昊月 18711016

邢静怡 18711032

39
妇童安全服务平

台

吴若凌 19723065

王笑笛
包维 19723002

张怡洁 19723073

李晓雨 19723013

40 掠影 APP

刘鑫垚 17726018

  闫文静 17726039

周如水 17726035

41
咸鱼帮高校赞助

平台

刘翔宇 19726011

王希龙 19724026

魏宇航 19721024

李明煜 19726007